
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli účastníci;

Vysoká škola technická a ekonomická v českých Budčjo^fch
Okružní 517/10,37001 České Budějovice 
75081431 
075081431

se sídlem;
IČ;
DIČ:
Bankovní spojení; 
číslo účtu; 
zastoupena;
(dále jen „objednater)

doc. Ing. Vojtěchem Stehelem, MBA, PhD.

a

TRIMA NEWS, s. r. o.
se sídlem: České Budějovice, L. B. Schneidera 3, PSČ 370 01

26081890
026081890
v OR vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 12829

IČ:
DIČ:
zapsaná:
bankovní spojení: 
číslo účtu; 
zastoupena:
(dále jen „poskytovatel")

Matějem Matouškem, jednatelem společnosti

tuto

Smlouvu o poskytování služeb

Úvodní ustanovení
Objednatel má zájem na své propagaci a propagaci svých produktů a služeb prostřednictvím webového portálu 
Budejcka.Drbna.cz, jehož je poskytovatel výlučným vlastníkem a organizátorem.

Ůánek 1
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy o poskytování služeb (dále jen „smlouva") je závazek poskytovatele služeb zajistit pro 
objednavatele reklamní služby v rozsahu a za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

Smluvní strany se dohodly na následujícím rozsahu reklamního plnění.
Poskytovatel zajistí pro objednatele následující formy reklamního plnění prostřednictvím webové stránky 
www.budeickadrbna.cz. případně dalších vybraných webových stránkách, které jsou součástí sítě Drbna. 

Objednatel bude prezentován jako partner sekcí „Wdělání"
30x PR článek s propsáním na sociální síť Facebook - tiskové zprávy 
3 týdny bannerové inzerce - bonus
6x publikace PR článku s propsáním na FB - přímé akce školy, nábor studentů

Objednatel se zavazuje za výše uvedené reklamní služby uhradit poskytovateli dále sjednanou odměnu včas 
a řádně.

Článek 2
Práva a povinnosti stran

Poskytovatel prohlašuje, že má oprávnění a veškeré potřebné faktické i odborné předpoklady pro řádné a úplné 
poskytování předmětných služeb vlastními silami a prostředky.

1



Poskytovatel bude veškeré služby dle této smlouvy poskytovat pod svým jménem a na svou odpovědnost.

Objednatel odpovídá za pravdivost údajů obsažených v poskytnuté reklamě.

Objednatel se zavazuje poskytovateli a jeho smluvním partnerům nahradit veškeré případné škody a újmy, které 
by snad vznikly v důsledku uplatnění práv třetí osobou, a to v souvislosti s uvedením nepravdivých či pravdu 
zkreslujících údajů.

Objednatel se zavazuje poskytovateli poskytnout veškerou součinnost k zajištění řádného provedení služeb, 
zejména předat poskytovateli pro tuto činnost včas veškeré potřebné informace a materiály, 
o které poskytovatel požádá.

Článek 3
Cena za služby a její splatnost

Účastníci po pečlivé kalkulaci stanovují dohodou cenu za poskytování služeb podle této smlouvy, a to částkou 
ve výši 200 000 Kč (slovy: „dvě stě tisíc korun") za reklamní služby, jejíž rozsah je uveden v Článku 1 této smlouvy.

Platba bude rozdělena na 4 splátky během roku 2024 a to vždy k určenému datu ve smlouvě.

1. splátka - fakturace 1. čtvrtletí - částka 50 000,- Kč bez DPH (slovy padesát tisíc korun bez DPH)
2. splátka - fakturace 2. čtvrtletí - částka 50 000,- Kč bez DPH (slovy padesát tisíc korun bez DPH)
3. splátka - fakturace 3. čtvrtletí - částka 50 000,- Kč bez DPH (slovy padesát tisíc korun bez DPH)
4. splátka - fakturace 4. čtvrtletí - Částka 50 000,- Kč bez DPH (slovy padesát tisíc korun bez DPH)

Dohodnuté ceny dle této smlouvy jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH.

Splatnost faktury poskytovatele za poskytnuté služby činí 14 dnů od jejího doručení objednateli. Veškeré platby 
budou objednatelem poukazovány na účet poskytovatele, číslo účtu

V případě prodlení objednatele s placením ceny za poskytnuté služby, je poskytovatel oprávněn odstoupit 
od smlouvy, a to okamžitě.

Článek 4
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1. 2024 do3j_12-2024.

Tuto smlouvu lze ukončit dohodou stran k jakémukoliv da 
straně s výpovědní lhůtou, která nemůže být kratší než 1 měsíc a která počne běžet prvního dne následujícího 
měsíce po předání výpovědi.

e písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní

Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit též v případě, pokud by došlo prokazatelné k ukončení 
činnosti poskytovatele nebo objednatele.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva jakož i práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění.

Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně ve formě dodatku k této smlouvě.

Případné vzniklé spory se zavazují účastníci řešit dohodou, nikoli cestou soudu. V případě, že se obě strany 
nedohodnou, sjednávají si dle ustanovení §89a zák. č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád, v platném znění, jako 
příslušný soud, který je oprávněn ve věci rozhodnout. Okresní, popřípadě Krajský soud v Českých Budějovicích.

2



Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Účastníci prohlašují, že si celou smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a rozumí mu, dále prohlašují, že tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých informací a údajů a jejich pravé, svobodné a vážné vůle, že tato 
smlouva nebyla sjednána v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích dne 18.10. 2023

Objednatel: Poskytovatel;

Vysoká škola technická a ekonomická v českých Budějovicích 
doc. Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD., rektor

TRIMA NEWS, s. r. o. 
Matěj Matoušek, jednatel

3


